



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Søs Honoré Holding ApS
Fabritius Allé 9, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 16 18 10

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 9e8f2e1rTwf250219349

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Søs Honoré
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søs Honoré Holding ApS
Fabritius Allé 9
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 42 16 18 10
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Søs Honoré

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har selskabet solgt sine unoterede værdipapirer med en betydelig gevinst.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	25/2 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttotab	-9.500	-7
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-14
Øvrige finansielle omkostninger	-41.122	0
Resultat før skat	-50.622	-21
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.622	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.622	-21
Disponeret i alt	-50.622	-21



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	3.000.102	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000.102	0
	Anlægsaktiver i alt	3.000.102	0
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	25.080	25
	Omsætningsaktiver i alt	25.080	25
	Aktiver i alt	3.025.182	25



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	40
Overført resultat	877.078	-21
Egenkapital i alt	918.078	19
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.091.104	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.091.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6
Anden gæld	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	6
Gældsforpligtelser i alt	2.107.104	6
Passiver i alt	3.025.182	25

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-21.300	18.700
Kontant kapitaludvidelse	1.000	949.000	950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.622	-50.622
	41.000	877.078	918.078



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen har selskabet solgt unoterede værdipapirer med en betydelig gevinst.

	1/1 - 31/12 2022 kr.	25/2 - 31/12 2021 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


